ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

2018年３月９日

各 位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 取締役 髙 橋 俊 之

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６（経営企画･IR室）

代表取締役の異動および新経営体制に関するお知らせ

本日開催いたしました第 33 回定時株主総会におきまして、取締役 9名（新任 3 名、重任 6 名）、監査

役 1 名（新任 1 名）が選任され、株主総会後に開催いたしました取締役会におきまして、下記のとおり

代表取締役の異動および新経営体制について決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

2018 年 2 月 28 日付で発表いたしました中期経営計画を推進するにあたり、更なる経営基盤の強

化を図り、より一層社業の発展に努めてまいります。

２．新任代表取締役の氏名および役職名

氏 名：安江 令子（やすえ れいこ）

新・役職名：代表取締役 副社長執行役員

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数(株)

1968 年

１月 26 日生

1991 年 4月

1994 年 4月

1999 年 12 月

2004 年 6月

2005 年 9月

2009 年７月

2012 年４月

2015 年４月

2018 年１月

2018 年３月

株式会社松下電器情報システム名古屋研究所

（現パナソニックアドバンストテクノロジー株式会社）入社

アンワイヤード・プラネット入社

モトローラ株式会社入社

SEVEN Networks, Inc.入社

Qualcomm, Inc.入社

富士ソフト株式会社入社 システム事業本部

MS 事業部モバイル企画部長

同社 執行役員 国際事業部長

同社 常務執行役員 国際事業部長

当社入社 副社長執行役員

当社代表取締役 副社長執行役員（現任）

―

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

４．就任日

2018 年３月９日

５．新役員体制

（取締役）

田中 邦明 代表取締役 社長執行役員 最高経営責任者（CEO） （重任）

安江 令子 代表取締役 副社長執行役員 （新任）

小谷 知哉 取 締 役 専務執行役員 （重任）

易 軍 取 締 役 常務執行役員 （重任）

恒木 宏和 取 締 役 執行役員 （新任）

髙橋 俊之 取 締 役 執行役員 最高財務責任者（CFO） （重任）

竹林 義修 取 締 役（非常勤） （新任）

堀田 一芙 取 締 役（社外） （重任）

岸 甫 取 締 役（社外） （重任）

（監査役）

髙橋 宏 常勤監査役 （重任）

志村 信吾 常勤監査役 （新任）

山下 貴 監 査 役（社外） （重任）

堀 天子 監 査 役（社外） （重任）

(注)新たに取締役および監査役に就任しました恒木 宏和、竹林 義修および志村 信吾の各氏の略歴につき

ましては、2018 年２月 15 日付で開示いたしました「役員人事に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上